
ROMANIA 

JUDETUL ILFOV 

CONSILIUL LOCAL PETRACHIOAIA 

 

 HOTĂRÂRE 
Privind aprobarea cotizatiei comunei Petrachioaia pentru Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara 

Eco & Iluminat Sud-Est pentru anul 2024 
 

 

Consiliul Local al comunei Petrachioaia, întrunit în ședință ordinară în data de 

25.01.2024 : 

Avand in vedere: 

- Referatul Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara Eco & Iluminat Sud-

Est ; 

- Referatul de aprobare al Primarului nr. 1334/18.01.2024; 

- Raportul de specialitate nr. 1335/18.01.2024; 

               In conformitate cu :  

- Prevederile art. 7 lit.   “d” coroborat cu art. 11 lit. “b” si art. 16 alin (2) lit. 

“k” din Statutul Asociatiei; 

- Prevederile art.  90 alin. (1)  si ale art. 129 alin. (2) lit. “d” si ale alin. (7) 

lit. “n” din OUG 57/2019 privind codul adminstrativ, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

       In temeiul art. 139 alin. (1) din OUG 57/2019 privind codul adminstrativ -

actualizata. 

 

 

 

HOTARASTE 

 
     Art. 1.     Se aproba cotizatia comunei Petrachioaia pentru Asociatia de Dezvoltare 

Intercomunitara Eco & Iluminat Sud-Est pentru anul 2024 in cuantum de 12 000 lei. 
      Art. 2    Primarul comunei Petrachioaia, prin Asociatia de Dezvoltare 

Intercomunitara Eco & Iluminat Sud-Est va asigura aducerea la indeplinire a prevederilor 

prezentei Hotarari. 

            

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                            CONTRASEMNEAZĂ               

Nicolae Marin                                                                                SECRETAR GENERAL     

IONIȚĂ NINEL 

 

 

 

 

Nr. 4 
Adoptată în şedinţa ordinară din data de 25.01.2024 

Cu un număr de 13 voturi din numărul total de 13 consilieri în funcţie  

PETRĂCHIOAIA, ILFOV                                       



 

 

 


